Moção :: Pesar: 36/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE PESAR N° 036/2013 Autoria: Vereador: Lauro Luiz Marchezan. Subscrevem Vereadores:
Wliam Assis Santana, Flávio Roberto Alves de Brito, Juliana de Figueiredo Baptista, Adriano Orling de
Arruda, Claudinei Bitencourt Lopes, Cleisy Maira P. de S. Milleo, Edmar Pereira da Silva, Fábio de
Oliveira Souza, Joelson de Almeida Furtado, Waldemar Canhete Falleiros. Aos familiares do saudoso
Gabriel de Souza Silva. Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso de sua atribuições legais, resolvem
expedir a presente moção de pesar à família enlutada de Gabriel de Souza Silva. Queremos que seja dado
conhecimento desta moção a todos os seus familiares, com sentimento de profundo pesar por esta perda
irreparável e, sobretudo de amor ao próximo. São os mais sinceros pesar dos Vereadores Lauro Luiz
Marchezan, Wliam Assis Santana, Flávio Roberto Alves de Brito, Juliana de Figueiredo Baptista,
Adriano Orling de Arruda, Claudinei Bitencourt Lopes, Cleisy Maira P. de S. Milleo, Edmar Pereira da
Silva, Fábio de Oliveira Souza, Joelson de Almeida Furtado, Waldemar Canhete Falleiros. Rio Verde de
MT-MS, 11 de junho de 2013. Lauro Luiz Marchezan Presidente

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 11 de Junho de 2013

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019078

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019078